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KENNWORT

FMHBS-300

BESCHREIBUNG

Schwerkraftschneider, aus Aluminiumlegierung,
Klingendurchmesser 300 mm., Komplett mit festem
Spitzer, V 230/1, Kw 0,25, Abm. mm. 840x490x440h

PREIS/LIEFERUNG

€ 391,83

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

SCHWERKRAFTSCHNEIDER, aus Aluminiumlegierung, Klingendurchmesser 300 mm:

o aus leicht eloxierter Aluminiumlegierung ;
o Blattdurchmesser 300 mm ;

o einstellbare Schnittstarke von 0 bis 160 mm ;

o Schnittldnge 195 mm;

o ausgestattet mit Klingenschutzring ;
o abnehmbarer Klingenschutz ;

o Segeleinstellknopf mit Gradskala;

o Feststehender Scharfer mit einem Paar Schmirgelsteinen zum Scharfen der Klinge;

o ideal zum Schneiden von Aufschnitt, Kase etc ...;

o CE-Normen

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

0,25

23

26

470

590

440
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